

Handleplan for evakuering og rømning ved brand på Funder Plejecenter

- Planen findes ved brandskabe og i orange mappe på kontor.
- Varslingsanlægget = alarmskabet ved Hovedindgangen angiver, hvor branden er opstået.
- Udpeg en ansvarlig kontaktperson til bl.a. Brand og Redning og en ansvarlig for koordinering af evakueringsplan
- P. pladsen fungerer som samlingssted.

<p>Generelt</p>	<p>Isoler branden Bring dig selv og beboerne i sikkerhed. <u>Luk døre</u> og vinduer og forlad rummet/bygningen ad sikker vej. Brug ikke elevatorer Fordel opgaverne - information i huset, modtagelse af Brand og Redning.</p>
<p>Brand i boliger, stueetagen, Midt <u>Violen</u> – lejlighed 401 – 406</p> <p><u>Dagligstue</u></p>	<p>Nærmeste flugtudgang til P-plads foran Plejecenter eller P-plads bagindgang Få styr på, hvor der befinder sig mennesker på etagen</p> <p>Via terrassedør udgang til sansehaven Flugtudgang mod bygning B og C – Fløjen</p>
<p>Brand i boliger, stueetagen, <u>Mælkebøtten</u> – lejlighed 527 – 534</p> <p><u>Dagligstue</u></p>	<p>Via terrassedør i hver lejlighed til haven Flugtudgang i begge ender af gangen Dørene til gangen holdes lukkede Få styr på, hvor der befinder sig mennesker på etagen</p> <p>Udgang til haven</p>
<p>Brand i boliger, stueetagen <u>Valmuen</u> – lejlighed 719 – 726</p> <p><u>Dagligstue</u></p>	<p>Via terrassedør i hver lejlighed til haven Flugtudgang i begge ender af gangen Dørene til gangen holdes lukkede Få styr på, hvor der befinder sig mennesker på etagen</p> <p>Udgang til terrasse</p>

Brand i boliger, <u>1. sal, Midt</u> Lejlighed 409 Lejlighed 411 – 416 Lejlighed 417 - 418	Flugtudgang, brandtrappen i Demens Dagafsnittet. Flugtvej, brandtrappen mod P-pladsen foran Plejecenter Flugtvej - udgang til terrasse Beboerne kan forblive i lejlighederne og bliver evakueret af Brand og Redning. Dørene til gangen holdes lukkede Få styr på, hvor der befinder sig mennesker på etagen
Brand i Demens Dagafsnittet	Flugtudgang – 2 døre til brandtrappen ved Dagafsnittet. Evt. terrassen ved Dagafsnittet Dørene til gangen holdes lukkede Få styr på, hvor der befinder sig mennesker på etagen
Brand i køkkenet, stueetage	Flugtudgang - 3 døre til P-plads, bagindgang Få styr på hvor der befinder sig mennesker på etagen
Brand i kontorgang, stueetage	Flugtudgang – hovedindgang eller dør til P-plads, bagindgang. Få styr på hvor der befinder sig mennesker på etagen
Brand i Kælder, Depotrum	Udgang til det fri via omklædningen eller fyr-rummet

Er der flere medarbejdere i huset? Har I husket alle?

Bevar ro og omtanke --- Brand og Redning er hurtigt fremme.

I alt hvad du foretager dig

Tænk på din sikkerhed!

Ved lille brand	Brug brandslukningsudstyret der findes i området
Større brand	Brug evakueringsplan